

Kiinteistö Oy Tohmajärven Tikankontti

Vuokrat 1.3.2025 alkaen

Huoneistotyyppi	Huoneiston koko m ²	Asuntojen lukumäärä	Vuokra-haitari €/kk	Neliövuokra €/m ²	Erilliskorvaukset
-----------------	--------------------------------	---------------------	---------------------	------------------------------	-------------------

TALLUKSENTIE 7, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,0	6	358,20-365,17	9,95	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	59,0	6	585,06-595,01	9,95	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	79,0	6	742,27-750,23	9,95	sauna, autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 10, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,5	5	363,18-370,14	9,95	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	59,0	5	582,08-594,02	9,95	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	78,5	5	736,30-743,27	9,95	sauna, autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 28, 82600 TOHMAJÄRVI

1 tk+s	35,0	6	402,57	10,65	autopaikka, taloussähkö
2 h+kk+s	50,0	6	539,96	10,65	autopaikka, taloussähkö
2 h+k+s	65,0	3	674,15	10,65	autopaikka, taloussähkö
3 h+k+s	72,0	3	730,59	10,65	autopaikka, taloussähkö
3 h+k+s	82,0	1	812,60	10,65	autopaikka, taloussähkö

TALLUKSENTIE 30, 82600 TOHMAJÄRVI

2 h+kk	45,0	12	492,03	10,65	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+kk	55,0	8	583,62	10,65	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	72,0	3	721,01-722,07	10,65	sauna, autopaikka, taloussähkö

WAHRMANINTIE 2, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,5	5	365,82-373,86	10,05	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	59,0	5	593,96-599,99	10,05	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	78,5	5	750,74-758,78	10,05	sauna, autopaikka, taloussähkö

LASSINTIE 4, 82600 TOHMAJÄRVI

1 h+kk	33,5	3	377,74	10,10	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	61,0	8	519,13	10,10	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	76,0	3	619,13	10,10	sauna, autopaikka, taloussähkö

RINNETIE 6, 82600 TOHMAJÄRVI					
1 h+k	36,4	3	411,08	10,15	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	60,0	5	615,09	10,15	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	78,0	4	768,36	10,15	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k+s	78,0	1	847,53	10,15	autopaikka, taloussähkö
4 h+k	92,8	1	847,53	10,15	sauna, autopaikka, taloussähkö

HAINARINTIE 3, 82600 TOHMAJÄRVI					
1 h+kk	34,5	2	385,72	10,10	sauna, autopaikka, taloussähkö
2 h+k	54,5	8	559,94	10,10	sauna, autopaikka, taloussähkö
3 h+k	75,5	3	736,90	10,10	sauna, autopaikka, taloussähkö
4 h+k+s	98,5	1	921,32	10,10	autopaikka, taloussähkö

HARAKKALANTIE 3 A, 82360 ONKAMO					
1 h+k+s	39,0	1	392,46	9,30	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö
2 h+k+s	60,0	1	558,00	9,30	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö
3 h+k+s	80,0	1	714,24	9,30	autopaikka, lämmitys- ja taloussähkö

VAINIOTIE 1, 82655 VÄRTSILÄ					
1 h+k+s	40,0	2	320,00	8,00	lämmitys- ja taloussähkö
2 h+k+s	60,0	3	480,00	8,00	lämmitys- ja taloussähkö
3 h+k+s	75,0	2	600,00	8,00	lämmitys- ja taloussähkö
4 h+k+s	90,0	1	720,00	8,00	lämmitys- ja taloussähkö

SEPPÄLÄNTIE 2, 82675 NIIRALA					
1 h+k+s	41,0	2	328,00	8,00	lämmitys- ja taloussähkö
2 h+k+s	58,0	4	452,40	7,80	lämmitys- ja taloussähkö
3 h+k+s	69,5	2	528,20	7,60	lämmitys- ja taloussähkö
4 h+k+s	85,0	2	629,00	7,40	lämmitys- ja taloussähkö

YKSITTÄISET KOY TOHMAJÄRVEN TIKANKONTIN OMISTAMAT HUONEISTOT

Osoite	Huoneisto- tyyppi	Huoneiston koko m ²	Vuokra €/kk	Neliö- vuokra €/m ²	Erilliskorvaukset
Lampelantie 3 A1 82655 Värtsilä	3 h+k	81,0	567,00	7,00	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Asemantie 9 A6 82600 Tohmajärvi	2 h+kk	47,0	521,70	11,10	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Asemantie 9 B19 82600 Tohmajärvi	4 h+k+s	107,0	963,00	9,00	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Talluksentie 11 A6 82600 Tohmajärvi	2 h+kk	55,0	533,50	9,70	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Talluksentie 19 B8 82600 Tohmajärvi	2 h+k+s	61,0	576,45	9,45	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Maiju Lassilan tie 7 A4 82600 Tohmajärvi	1 h+kk	31,0	292,95	9,45	Tarkista Kide Isännöinti Oy
Maiju Lassilan tie 4 as 9 82600 Tohmajärvi	3 h+k+s	63,5	838,20	13,20	Tarkista Kide Isännöinti Oy